

tkanie przyjeżdżają przedstawiciele firm z bardzo wielu dziedzin, agenci, konsultanci i organizacje zainteresowane wymianą handlową pomiędzy przedsiębiorstwami z regionu Bałtyku i Chin.

Spotkanie pomoże poszerzyć wiadomości i zapewni kontakty otwierające możliwości handlowe pomiędzy firmami z tych dwóch rejonów. Mamy silnie rozbudowaną sieć w Chinach i jesteśmy w stanie znaleźć odpowiedniego partnera właściwie w każdej dziedzinie. Niezależnie od świa-

towej sytuacji finansowej wzrost i rozwój siły nabywczej są w Chinach ciągle silne. Współczynnik wzrostu jest cały czas wysoki, a przewidywania wskazują znacznie łagodniejszy przebieg kryzysu niż w krajach zachodnich.

Dodatkowe informacje i rejestracja na www.cbbf.se.

project manager mr Mattias Nylander
tel.: +46 70 644 83, e-mail: mattias.nylander@kalmar.regionforbund.se

Centrum Transferu Technologii
tel./faks: 058 552 14 98
ul. Grunwaldzka 529 80-320 Gdańsk
Forum jest organizowane przy współpracy Enterprise Europe Network.

The Regional Council in Kalmar County
adres: Nygatan 34, Kalmar;
adres korespondencyjny: Box 762, SE-391 27 Kalmar, Szwecja
www.kalmar.regionforbund.se

Spotkania brokerskie BUDMA 2010

Poznań, 20-21 stycznia 2010 r.

Ośrodek Enterprise Europe Network przy Instytucie Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie ma przyjemność zaprosić Państwa do uczestnictwa w spotkaniach brokerskich organizowanych 20-21 stycznia 2010 r. podczas **Międzynarodowych Targów Budownictwa BUDMA 2010**. Targom budowlanym w 2010 roku będzie towarzyszyć hasło zrównoważonego budownictwa. Oznacza to kierowanie się zasadami ekologii, ekonomii i ergonomii, a także posługiwanie się zrównoważonymi materiałami, praktykę bezpiecznego budowania oraz wykorzystywanie nowych technologii, np. przy ocenie ryzyka prac inżynierskich i szkód powodowanych przez zmiany klimatyczne i zanieczyszczenie powietrza.

Podobnie jak podczas spotkań brokerskich organizowanych w roku 2009, prze-

widujemy udział ok. 200 firm z Polski i zagranicy (Niemcy, Norwegia, Litwa, Estonia, Włochy, Hiszpania i inne kraje).

Spotkania brokerskie skierowane są do przedsiębiorstw, jednostek badawczo-rozwojowych, instytutów naukowych oraz organizacji działających w obszarze budownictwa, zainteresowanych następującym zakresem tematycznym:

- budownictwo mieszkaniowe, infrastruktury społecznej i użyteczności publicznej – fundamenty, ściany, izolacje, okna, drzwi, dachy, drewno, kamień, chemia, narzędzia;
- budownictwo przemysłowe – posadzki, konstrukcje stalowe, hale;
- budownictwo drogowe – projektowanie, geotechnika, kruszywa, nawierzchnie, infrastruktura drogowa.

Formuła spotkań

Rozmowy bilateralne przedstawicieli polskich i zagranicznych instytucji. Rozmowy są wcześniej aranżowane na podstawie nadesłanych przez uczestników ofert i zapytań technologicznych. Uczestnictwo w spotkaniach brokerskich jest bezpłatne. Rejestracja uczestników będzie prowadzona poprzez stronę internetową.

Ważne terminy

Rejestracja uczestników i zgłaszanie ofert technologicznych: 8 stycznia 2009.
Rezerwowanie spotkań: 13 stycznia 2009.
Potwierdzenie spotkań: 15 stycznia 2009.
Ostateczny harmonogram spotkań: 18 stycznia 2009.

Więcej informacji o EEN:
<http://een-centralpoland.eu>

Tajpejskie Międzynarodowe Targi Elektroniczne

Tajpej, Tajwan, 8-11 października 2009 r.

Taiwan Trade Center Warsaw w imieniu TAITRY* zaprasza serdecznie na kolejną edycję Tajpejskich Międzynarodowych Targów Elektronicznych, które odbędą

się w połączeniu z Tajwańskimi Międzynarodowymi Targami Aplikacji RFID. Targi odbędą się w TWTC NANGANG Exhibition Hall, w Tajpej w dniach

8-11 października 2009 r. Na targach będą się wystawiać m.in. takie firmy jak TECO, Inventec, MEDIATEC, Everlight, Macronix, UMEC, GBK, Good Will,